
Von: Moosburg, Vitztumstraße

Nach: Volkmannsdorf, Abzw. Thulbach Tage:

Linie: Volkmannsdorf B
 

Halt Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
12003 Moosburg, Vitztumstraße 15:40

12004 Moosburg, Schlesierstraße 15:50

11071 Isarbrücke 15:56

11029 Moosburg, Uppenbornstr. 15:59

11028 Volkmannsdorferau, Gasthaus Gandorfer 16:00

11027 Volkmannsdorferau, Abzw. Oberaustraße 16:01

11026 Volkmannsdorferau, Fichtenstraße 16:02

11025 Volkmannsdorferau, Schützenheim 16:03

11021 Volkmannsdorf, Stöber 16:05

11022 Volkmannsdorf, Bahnschranke/Mühlbach 16:06

11023 Volkmannsdorf, Abzw. Thulbach 16:08
 

Montag bis Donnerstag
nur an Schultagen


